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5قطب مهم علمی کشور در 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

 دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
جزء 5 دانشگاه برتر

در جدیدترین رتبه بندی بین 
دانشگاههای صنعتی کشور

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی
جزو 5 دانشگاه برتر کشور

)در همین صفحه(

گله‌مندی از واگذاری 
دانشگاه عباسپور به 

شهید بهشتی

بیانیه دانشگاه به پاس حماسه سیاسی

بسم الله الرحمن الرحیم
بیانیه دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی به پاس 
حضور پرشور مردم در یازدهمین دوره انتخابات ریاست 

جمهوری و خلق حماسه ای دیگر
حضور شکوهمند و گسترده مردم فهیم، هوشیار و زمان شناس و خلق 
اخلاقی  بد  و  تحریم  معرض  در  کشور  که  زمانی  در  سیاسی  حماسه 
های بین المللی قرار دارد بیانگر فصل جدیدی در حرکت رو به رشد و 

پیشرفت انقلاب اسلامی است. 
فرصتی  تردید  بدون  کرده  خود عمل  وظیفه  به  ایران  ملت  که  اکنون 
ارزشمند در اختیار رییس جمهور منتخب و مسئولین کشور قرار گرفته 
است تا به شکرانه حضور حماسی مردم شریف، تمام توان و تلاش خود 

را برای تحقق حماسه اقتصادی و حل مشکلات مردم به کار بندند.
رئیس  به  تبریک  ضمن  طوسی  الدین  نصیر  خواجه  صنعتی  دانشگاه 
جمهور منتخب جناب حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی 
شأن  در  بزرگ،  های  حماسه  خلق  در  موفقیت  آرزوی  ایشان  برای 
مردم عزیز میهن اسلامی در سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( و 

رهنمودهای رهبر معظم انقلاب دارد .
روابط عمومی

دانشگاه صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی

گفتنی است این بیانیه در تاریخ 92/3/27 در رسانه ها 
منتشر شده است.

یکی از افتخارات علمی دانشگاهها وجود قطب های علمی می باشد که دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیر الدین طوسی مفتخر به وجود  5 قطب علمی می باشد که 

در ذیل آمده است.
قطب رباتیک و کنترل            

دانشکده مهندسی مکانیک                                         
 مدیر قطب: دکتر موسویان

قطب کنترل صنعتی              
 دانشکده مهندسی برق                                              

مدیر قطب :  دکتر خالو زاده
قطب فناوری اطلاعات مکانی      

دانشکده مهندسی نقشه برداری                                
مدیر قطب: دکتر مسگری

قطب طراحی و شبیه سازی سامانه های فضایی      
دانشکده مهندسی هوافضا                 

مدیر قطب : دکتر میرزایی
قطب علمی »محاسبه و مشخصه یابی افزاره ها و زیرسیستم های 

الکترومغناطیسی« 
دانشکده مهندسی برق     

مدیر قطب : دکتر گرانپایه

فرهنگ رفت وآمدهای منصفانه
در آستانه تغيير دولت عموما فرهنگ نقد گذشته و نگاه به آينده بر تحليل ها 
و سخنرانی های نخبگان سايه می اندازد. در اين ميان، نوع تحليل ها در اين 
مقطع زمانی از طرف هر دو گروهی که قرار است مسووليت ها را تحويل داده 
و تحويل بگيرند بعضا از ريل انصاف خارج می گردد. اين نوع نگاه را می توان 
در راس مسوولين تا مديران ميانی  نيز مشاهده نمود.  بعضا مشاهده می شود 
که کل فعاليت های انجام شده در دوره های گذشته مهر ابطال می خورد و 
ريز و درشت کارها مشمول بی تدبيری می گردد. حال آنکه اگر به درستی و 
دقيق نگاه کنيم مشاهده می شود که بخش بسياری از فعاليت های صورت 
گرفته در هردوره بر اساس چهارچوب های قانونی و عناوين مدونی است که 
از نظر همه مسولين گذشته و بعضا آينده تاييد شده است. لذا رعايت انصاف 
در نقد عملکرد دوره های گذشته ايجاب می کند که به طور علمی ، مستند 
و منطقی که راهگشا باشد به بررسی نواقص و در عين حال برتری های هر 
دوره پرداخت که مسلما نقدهای دانشگاهی در اين زمينه نقش بارز خود را به 
خوبی می توانند ايفا نمايند. بدون ترديد هر دوره ای صاحب نواقص، شکست 
و پيروزيهاييست که به راحتی قابل مقايسه نيست. چرا که هر دوره ای از 
مسوليت ها در يک مقطع زمانی و شرايط کلان از کشور تحقق ميابند و بايد 
ديد که در هر دوره چه موضع، به عبارتی نسخه و نگرشی راهگشا می باشد.  
از طرف ديگر، يکی از مشکلات تحليل ها که متاسفانه به فرهنگ غلطی در 
کشور ما  بدل شده اين است که در روزهای پايانی خدمت عباراتی اين چنين 
شنيده می شود که در هيچ دوره ای به اندازه اين دوره فعاليت صورت نگرفته 
است و حتی در آينده نيز کسی نخواهد توانست به اين اندازه در کشور کار و 
فعاليت تعريف نمايد. چنين ادبياتی عقلا و منطقا غلط و بی اساس است. چرا 
که پيشرفت و تعالی هر کشوری مرهون تلاشی ماندگار و پايدار در دوره های 
طولانی می باشد و اين نوع تحليل که انحصارا همه توفيقات کشور تنها در 
يک دوره کوتاه تحليل گردد کاملا نادرست و از انصاف بدور است. از طرفی 
در مورد آينده هم نمی توان به درستی قضاوت کرد که آيا آيندگان بيش از 
گذشتگان به کشور خدمت می کنند و يا کمتر؟ البته انصاف مجددا حکم می 
کند که برای توفيق هر چه بيشتر آيندگان بايد از خدا طلب موفقيت کرد. بايد 
توجه داشت که اگر سايه همدلی و وحدت بر همه دلسوزان کشور قرار گيرد 
به يقين از چنين تحليل های بدور از انصافی رها خواهيم شد و آنگاه زمانی 
برای پیشرفت و عدالت خواهد بود. در پايان فراموش نکنيم که در روايات اهل 
بيت )ع( آمده است که انسان های مومن را در چند ويژگی می توان شناخت 
که دو ويژگی مهم آن رفتار آنها در به قدرت رسيدن و رفتار آنها در از دست 

دادن قدرت می باشد.

معاون آموزشی دانشگاه خواجه‌نصیر با اشاره به آغاز سال تحصیلی 
۹۲-۹۳ از 23 شهریورماه، گفت: آغاز زودتر از موعد سال تحصیلی 
گذشته کیفیت لازم را نداشت ولی امسال هماهنگی‌های لازم برای 

تسهیل در رفاه دانشجویان انجام می‌شود.
بهزاد وثوقی معاون آموزشی دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیرالدین طوسی در 

با همت مسئولین دانشگاه، اعضای هیات علمی، کارکنان و 
دانشجویان تلاشگر توفیقی دیگر رقم خورد 

کسب رتبه پنجم دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
در جدیدترین رتبه بندی بین دانشگاههای صنعتی کشور

به گزارش روابط عمومی، دکتر جعفر مهراد سرپرست پايگاه استنادی علوم 
جهان اسلام)ISC( صبح شنبه در گفتگو با خبرنگاران گفت: پايگاه استنادی 
علوم جهان اسلام)ISC( سه سال متوالی يعنی از سال 1389 است که 
دانشگاه های کشور را بر اساس معيارها و شاخص های مصوب تهران که 
مورد تاييد ISESCO و وزرای آموزش عالی و تحقيقات علمی کشورهای 

اسلامی است رتبه بندی می کند.
وی خاطرنشان ساخت: رتبه بندی سال 1391 بر اساس روش شناسی سال 

معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
گفت: تمام امور واگذاری دانشگاه عباسپور به دانشگاه خواجه 
نصیر طی شده بود اما به یکباره نظر مسئولان وزارت علوم تغییر 

کرده و این دانشگاه به دانشگاه شهید بهشتی واگذار شد.

بهزاد وثوقی گفت: مصاحبه‌های آزمون نیمه متمرکز دکتری در دانشکده‌های 
دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیرالدین طوسی انجام شده است و امیدواریم نتایج 

ارزیابی‌ها تا پایان تیرماه اعلام شود. 
وی افزود: پس از اعلام نتایج ارزیابی‌ها داوطلبان باید منتظر باشند تا سازمان 

سنجش اسامی پذیرفته شدگان قطعی را اعلام کند.
وثوقی ادامه داد: امسال دانشگاه خواجه نصیر از طریق آزمون نیمه متمرکز 
پذیرش ۷۰ نفر در مقطع دکتری را اعلام کرده است، ۱۴ نفر نیز از طریق 

استعدادهای درخشان پذیرفته می‌شوند.
معاون آموزشی دانشگاه اظهار داشت: فرایند پذیرش مقاطع کارشناسی ارشد و 

دکتری از طریق آئین‌نامه استعداد درخشان نیز اعلام شده است.

آغاز ترم تحصیلی
93-92

در شهریور ماه

اعلام نتایج مصاحبه دکتری 
دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیر الدین طوسی 

تا پایان تیرماه

نشست دانش افزایی اساتید دانشگاه

گفت‌وگو خبرگزاری فارس با اشاره به آغاز سال تحصیلی 92-93 از اواسط 
شهریورماه، گفت: سال گذشته نیمسال اول تحصیلی از 18 شهریورماه آغاز 
شد که کیفیت لازم را نداشت زیرا سال اول اجرای برنامه آغاز زودتر از موعد 
از 23 شهریورماه آغاز  سال تحصیلی بود ولی امسال که سال تحصیلی 
می‌شود، امیدواریم با انجام هماهنگی‌های لازم کیفیت آموزشی و رفاهی 

دانشگاه‌ها در آغاز سال تحصیلی بدون مشکل باشد.
وی افزود: در حال حاضر با معاونت دانشجویی دانشگاه هماهنگی‌هایی صورت 
گرفته است تا از نظر خوابگاه و غذا و سایر امکانات رفاهی دانشجویان در آغاز 

سال تحصیلی با مشکلی مواجه نشوند.
وثوقی اضافه کرد: همچنین با اساتید دانشگاه نیز هماهنگ شده است تا 

مسائل آموزشی با بهترین کیفیت انجام شود.
معاون آموزشی دانشگاه اظهار داشت: با توجه به تجربه سال گذشته در آغاز 
زودتر از موعد سال تحصیلی، امسال نیمسال اول با کیفیت بالای رفاهی و 

آموزشی در دانشگاه خواجه‌نصیر آغاز می‌شود.

های قبل انجام شده اما در شکل ارائه اطلاعات و تنظيم جدول ها از رده بندی 
دانشگاه ها و مراکز تحقيقاتی کشور استفاده به عمل آمده است. در اين رده 
بندی دانشگاه های هنر، صنعتی، جامع و پژوهشگاه ها به تفکيک رتبه بندی 
شده و رتبه و امتيازات هريک از دانشگاه ها در قالب جدول های ارائه شده 

معنی پيدا می کند.
سرپرست ISC افزود: در جدول های رتبه بندی، امتيازات کلی سال های 
1390 و 1391 نيز درج شده و دانشگاه ها هرکدام به وضوح خواهند ديد که 
در سايه تلاش و همکاری های علمی و تحقيقاتی از سوی دانشگاه ها و نيز 
سرمايه گذاری های به عمل آمده در حوزه آموزش عالی به استثنای سه مورد، 
بقيه دانشگاه ها از رشد قابل توجهی برخوردار می باشند. رشد حاضر حاکی از 
افزايش فعاليت های علمی و تحقيقاتی در حوزه های مختلف از جمله افزايش 
در تعداد مقالات، استنادها، اختراعات و اکتشافات و افزايش در جوايز و ساير 
شاخص هايي می باشد که به نظر می رسد دانشگاه ها از معيارها و شاخص 
های مطرح در ISC استفاده کامل کرده و در طول سه سال گذشته به اين 
شاخص ها به دقت توجه کرده و در نتيجه به نحو چشمگيری با جا به جايي 
رتبه ها، جايگاه درخور توجهی را به دست آورده اند. سرپرست ISC ادامه داد: 
در بين 34 دانشگاه علوم پزشکی کشور که در رتبه بندی سال 1391 شرکت 
کرده بودند، دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران، 
شهيد بهشتی، شيراز، اصفهان و مشهد به ترتيب رتبه های اول تا پنجم را به 

خود اختصاص داده اند.
دکتر مهراد افزود: از مجموع 51 دانشگاه جامع وابسته به وزارت علوم، تحقيقات 
و فناوری که در رتبه بندی سال 1391 شرکت کرده اند، دانشگاه های تهران، 
تربيت مدرس، شيراز، فردوسی مشهد و شهيد بهشتی موفق به کسب رتبه 

های اول تا پنجم شده اند.
وی ادامه داد: به طوريکه بيان شد، دانشگاه های صنعتی نيز به صورت جداگانه 
رتبه بندی شدند و در رتبه بندی سال 1391 که 17 دانشگاه صنعتی حضور 
داشت، دانشگاه های صنعتی شريف، اميرکبير، علم و صنعت ايران، صنعتی 
اصفهان و صنعتی خواجه نصيرالدين طوسی به ترتيب در جايگاه اول تا پنجم 

نشسته اند.
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صفحه 1
بیانیه روابط عمومی دانشگاه به پاس حماسه سیاسی

پنج قطب مهم علمی کشور در دانشگاه

دانشگاه  خواجه نصیرجزو 5 دانشگاه برتر بین دانشگاه های صنعتی کشور

آغاز ترم تحصیلی 92-93 در شهریور ماه

اعلام نتایج مصاحبه دکتری دانشگاه

گله مندی از واگذاری دانشگاه عباسپور به شهید بهشتی

صفحه 2
ارایه خوابگاه به تمام دانشجویان دکتری در تابستان

نشست دانش افزایی اساتید دانشگاه

برخی استفتائات ماه مبارک رمضان

برگزاری سومین جلسه اخلاق در دانشگاه

رهنمودهای پیامبر عظیم الشان اسلام در مورد ماه مبارک رمضان

دوره های آموزشی بین المللی و مشترک با سایر کشورها

آمار تولیدات استنادی دانشگاه در مقایسه با دانشگاه های تهران

تعطیلات تابستانی دانشگاه



مهرزاد شمس در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، در رابطه با مراحل واگذاری 
دانشگاه عباسپور گفت: دانشگاه عباسپور قرار بود که به دانشگاه خواجه نصیر 
واگذار شود، برای انجام این امر تمام مراحل طی شده بود. وی افزود: پس از 
انجام مذاکرات مختلف و جلسات متعدد میان مسئولان وزارت علوم، دانشگاه 
عباسپور و دانشگاه خواجه نصیر مقرر شد دانشگاه عباسپور به دانشگاه خواجه 
نصیر واگذار شود. شمس ادامه داد: به یکباره نظر مسئولان وزارت علوم تغییر 

کرده و دانشگاه عباسپور به دانشگاه شهید بهشتی واگذار شد.
معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی اظهار داشت: در 
رابطه با علت واگذار نشدن دانشگاه عباسپور به دانشگاه خواجه نصیر اطلاعی 

نداریم و باید علت این امر را از وزارت علوم جویا شوید

برگی دیگر از دفتر افتخارات دانشگاه

جناب آقای دکتر جعفر روشنی یان
انتخاب شایسته جنابعالی را به عنوان 

استاد برتر همکار در یکی از حوزه های صنعتی
که نشان فعالیت های چشمگیر شما در راستای 

نیازمندی های استراتژیک و حیاتی کشور می باشد
 را به شما تبریک میگويیم و از خداوند متعال 
توفیق روز افزون برای جنابعالی خواستاريم

روابط عمومی دانشگاه

حضرت علی )ع( :

روزه قلب بهتر از روزه زبان و 

روزه زبان نیز از

روزه شکم برتراست

برخی استفتائات در مورد 
سومین جلسه اخلاق با ماه مبارک رمضان

حضور استاد 
حوزه علمیه قم 

برگزار شد

رهنمودهای مهم  پیامبر عظیم الشان اسلام 
تعطیلات تابستانی دانشگاه های تهراندر مورد ماه مبارک رمضان

دوره های آموزشی بین المللی و مشترک 
با سایر کشورها

آمار تولیدات استنادی دانشگاه
در مقایسه با دانشگاه های تهران به 

SCOPUS گزارش پایگاه

* من سال گذشته چند روز مسافرت بوده ام و نتوانستم روزه ام را 
بگیرم و در طی سال هم نتوانستم قضای آن را بجابیاورم . تکلیف 

من چیست ؟ 
پاسخ : شما باید قضای روزه ها را در طی سال بجا بیاورید و چون تاخیر شده است 
علاوه بر قضا باید فدیه هم بپردازید یعنی برای هر روز روزه 750 نان ،جو یا خرما 

به فقیر بپردازید.
* من پارسال باردار بودم و روزه نگرفتم ، امسال هم بچه شیر 
می دهم و نتوانستم روزه بگیرم . آیا می توانم فقط کفاره ی آنها را 

بدهم یا باید قضای آنها را بجا بیاورم؟ 
پاسخ : واجب است که شما قضای روزه های تان را بجا بیاورید. بعضی از فقهاء می 

مردم! شما زندانى اعمال خود مى باشید، 
با استغفار خود را آزاد كنید

مردم ! ماه خدا با بركت و رحمت و بخشش گناهان نزدیك است ؛ ماهى كه نزد 
خدا برترین ماه ها، روزهایش برترین روزها، شبهایش بهترین شبها و ساعتهاى 
آن بهترین ساعتهاست ؛ ماهى است كه در آن به میهمانى خدا دعوت شده و 
شما را در این ماه از كسانى قرار داده اند كه شایسته كرامت خدا هستند. نفس 
كشیدن شما در آن تسبیح و خوابیدنتان در آن عبادت و عمل شما در آن مقبول 
و دعاى شما در آن مستجاب است . پس با نیتهایى راست، و دلهایى پاك از خدا 
بخواهید شما را موفق به روزه آن ، و خواندن كتابش نماید. بدبخت كسى است 

كه از آمرزش خدا در این ماه بزرگ محروم شود.
كسى كه یتیمى را بزرگ بدارد، خداوند در روزى كه او را ببیند او را بزرگ خواهد 
داشت ؛ و كسى كه در این ماه صله رحم كند، خداوند روزى كه او را ببیند او را 
به رحمت خود وصل مى كند. كسى كه در آن قطع رحم كند، خداوند روزى 
كه او را مى بیند رحمت خود را از او قطع خواهد نمود. و كسى كه یك نماز 
مستحبى بخواند خداوند براى او خلاصیى از آتش مى نویسد. و كسى كه عمل 
واجبى انجام دهد ثواب كسى كه هفتاد واجب را در ماهى غیر از این ماه انجام 
دهد، خواهد داشت . و كسى كه در این ماه زیاد بر من صلوات بفرستد، روزى 
كه ترازوها سبك است ، خداوند ترازوى او را سنگین مى نماید. و كسى كه یك 
آیه از قرآن بخواند، مانند پاداش كسى كه قرآن را در ماهى غیر از این ماه ختم 
كند، خواهد داشت . مردم ! درهاى بهشت در این ماه باز است ، از پروردگار خود 
بخواهید آن را به روى شما نبندد؛ درهاى جهنم نیز بسته است از پروردگار خود 
بخواهید آن را به روى شما باز نكند؛ شیاطین هم در زنجیرند، از پروردگار خود 

بخواهید آنان را بر شما مسلط نكند.
امیرالمؤمنین )علیه السلام ( فرمود: برخاستم و عرض كردم یا رسول خدا! 
برترین اعمال در این ماه چیست ؟ فرمودند: اباالحسن ! برترین اعمال در این ماه 
دورى گزیدن از حرام هاى خداى عزیز و بزرگ است . سپس گریه كرد. عرض 
كردم چرا گریه مى كنى رسول خدا؟ فرمود: على ! بخاطر حلال شمردن تو در 
این ماه است ؛ گویا با تو هستم و تو براى پروردگارت نماز مى خوانى و بدبخت 
ترین اولین و آخرین ، همانند ))پى كننده شتر ثمود(( ضربه اى به جلو سرت مى 

زند كه موى صورتت با آنان رنگین مى شود. 
امیرالمؤمنین )علیه السلام ( فرمود: عرض كردم : رسول خدا )صلى الله علیه 
و آله و سلم (! آیا در آن حال دینم سالم است ؟ فرمود: آرى دینت سالم است 
. سپس فرمود: على ! كسى كه تو را بكشد مرا كشته و كسى كه با تو دشمنى 
كند با من دشمنى نموده و كسى كه به تو ناسزا بگوید، به من ناسزا گفته ، زیرا تو 

مانند نفس من هستى روح تو از روح من و سرشت تو از سرشت من است .

به گزارش روابط عمومی، در آستانه ورود به ماه پربرکت رمضان سومین جلسه 
اخلاق با حضور بزرگان حوزه علمیه قم برگزار شد.

دکتر رضوانی شریف)مدیر فرهنگی( دانشگاه گفت: در این جلــسه از محضر 
آیت ا... دین پرور رییس بنیاد نهج البلاغه و استاد حوزه علمیه 

قم بهرمند شدیم .
گفتنی است این نشست روز 2شنبه 92/4/17 از ساعت 13:30 در نمازخانه سازمان 

مرکزی برگزار شد.

دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی برای تکمیل 
آزمایشگاه ها و کارگاه های خود افراد علاقه مند و واجد 
شرایط را به همکاری دعوت می نماید. جهت کسب 
اطلاعات بیشتر به سایت دفترطرح و برنامه دانشگاه 

مراجعه نمائید.
www.kntu.ac.ir /tarh 

دعوت به همکاری

حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای مصطفوی 

و جناب آقای دکتر کلانتری

با نهايت تاسف و تأثر مصيبت وارده را تسليت و تعزيت گفته ، ازدرگاه 

خداوند منان براي شما  ونزدیکان صبر جميل  و اجر جزيل و براي آن 

عزيز سفر کرده آمرزش  و غفران  الهي مسئلت مي نماييم

روابط عمومی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

کلُّ نفسٍ ذائقهُ الموت

به گزارش روابط عمومی، به نقل از دفتر همکاری های علمی و بین المللی 
راه اندازي دوره هاي آموزشي بين المللي و مشترك كيي از شاخص ها در 
فعالیت آموزشی دانشگاه صنعتی خواجه نصير الدين طوسي مي باشد. اين دوره 
ها شامل دوره مشترك دانشكده هوافضا با دانشگاه MATI روسيه در رشته 
مهندسي هوافضا ،دوره مشترک مهندسی برق- قدرت در مقطع کارشناسی 
ارشد با دانشگاه هانوفر آلمان ، دوره مشترك کارشناسی ارشد نقشه برداري  
Twente در دانشگاه  ITC با موسسه G IS سيستمهاي اطلاعات مكاني

هلند  ، دوره مشترک کارشناسی ارشد مهندسی مخابرات با دانشگاه پیکاردی 
فرانسه می باشند. 

گفتنی است به علت پاره مشکلات دوره مشترک مهندسی خودرو با دانشگاه 
کینگزستون و مهندسی انرژی با دانشگاه منچستر از سال 89 متوقف شده 

است .

به گزارش خبرنگار روابط عمومی، با توجه به تصمیم هیات رییسه دانشگاه 
تعطیلات تابستانی اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه اعلام شده است.

بنا بر این گزارش، اساتید  از تاریخ 92/04/15 لغایت 92/06/08
و کارکنان ازتاریخ 92/05/05 لغایت 92/05/25 تعطیل خواهند بود.

البته مصادف شدن تعطیلات تابستانی با ایام ماه مبارک رمضان زمان مسافرت 
را به یک هفته کاهش داده است. گفتنی است تعطیلات برخی دانشگاههای 

تهران در بخش کارکنان در جدول زیر آمده است:

92/05/1 لغایت 92/06/10
92/04/19 لغایت 92/05/21
92/04/15 لغایت 92/5/30
92/05/16 لغایت 92/06/02
92/05/01 لغایت 92/05/31
92/04/31 لغایت 92/05/30

تعطیلی ندارد

دانشگاه تهران
دانشگاه علم و صنعت

دانشگاه امیرکبیر
دانشگاه تربیت مدرس
دانشگاه الزهرا )س(
دانشگاه شهیدرجایی

دانشگاه صنعتی شریف

نشست دانش افزایی اساتید 
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

ارایه خوابگاه به 
تمام دانشجویان دکتری دانشگاه در تابستان

به گزارش روابط عمومی، نشست دانش افزایی اساتید امسال در دو دوره ، 
تیرماه و شهریور ماه برگزار خواهد شد.

حجت الاسلام والمسلمین میرمحمدی معاون نهاد رهبری گفت: در راستای 
برگزاری پربارتر و حضور حداکثری اساتید در پنجمین دوره نشست دانش 
افزایی کلاسها  در دو بازه زمانی که دوره اول  10لغایت ۱۲ تیرماه به همت 

معاونت آموزشی وفرهنگی و نظارت نهاد رهبری برگزار شد.
ودور دوم، 9۲ لغایت 13 شهریور ماه در دانشکده مکانیک به همت نهاد 
رهبری برگزار خواهد شد. میر محمدی گفت: در نشست تیرماه از اساتیدی 
چون حجت الاسلام دکتر خسرو پناه، حجت الاسلام دکتر ساجدی و دکتر 
فردانش دعوت بعمل آمد که  در موضوعات: علم و دین، علم دینی و روشها 

و فنون تدرس  دوره های خود را برگزار کردند.

معاون دانشجویی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
گفت: تمام دانشجویان دکتری در تابستان می توانند از خوابگاه 
استفاده کنند به دانشجویان کارشناسی ارشد هم در صورت 

تقاضا خوابگاه ارایه می شود.
دکتر مهرزاد شمس در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: دانشگاه خواجه نصیرالدین 
ترم تابستانه ندارد ولی تمام دانشجویان دکتری و دانشجویان کارشناسی 
ارشدی که خواستار استفاده از خوابگاه در تابستان باشند می توانند از تسهیلات 

خوابگاهی در تابستان بهره مند شوند.
این  و  گیرد  نمی  تعلق  خوابگاه  دوم  نوبت  دانشجویان  به  داد:  ادامه  وی 

دانشجویان نمی توانند از خوابگاه استفاده کنند.
معاون دانشجویی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی افزود: دانشگاه خواجه 
نصیر دارای یک هزار و 800 دانشجوی خوابگاهی و 8 خوابگاه دانشجویی 
است که قدمت خوابگاههای این دانشگاه از دو سال تا بالای 40 سال است.

وی به تعمیر و تجهیز خوابگاه‌ها اشاره کرد و گفت: در تعطیلی 10 روزه بین 

ادامه مطلب ارائه خوابگاه به دانشجویان دکتری تابستان

تعداد مقالاتتعداد نویسندگاندانشگاه )نسبت مقاله به نویسنده(

1057323747دانشگاه تهران )2/25(

450214571دانشگاه شریف )3/23(

486512301دانشگاه امیرکبیر )2/52(

451811927دانشگاه تربیت مدرس )2/63(

20605146دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی)2/50(

دو ترم تعمیرات جزیی در خوابگاه‌ها انجام شد اما تعمیرات اساسی در تابستان 
انجام خواهد شد.

شمس افزود: با توجه به توسعه دانشگاه در سال تحصیلی جدید با کمبود 
خوابگاه مواجه خواهیم شد بر همین اساس درحال رایزنی با بخش خصوصی 

برای گسترش استفاده از خوابگاههای خصوصی هستیم.
به گزارش مهر، به گفته رئیس دانشگاه خواجه نصیر ، سال گذشته دو و نیم 
میلیارد تومان بودجه فقط صرف تجهیزات آموزشی و پژوهشی خوابگاه های 

دانشگاه خواجه نصیر شد.

فرمایند که احتیاط واجب است که برای هر روز یک مد طعام هم بپردازید .
* شوهر من با روزه گرفتن من کاملا مخالف است . آیا مخالفت او 

جایگاهی دارد ؟ 
پاسخ : مخالفت شوهر نسبت به روزه ی واجب جایگاهی ندارد . در روزه ی واجب 
اگر خودتان تشخیص می دهید که روزه برای شما ضرر ندارد ، مخالفت شوهر شما 

اثری ندارد . البته سعی کنید که ایشان را هم راضی و توجیه کنید . 
* من در دوران نوجوانی  و جوانی در مورد روزه و نماز کاهــلی 

کرده ام . نسبت به روزه ها و نمازهای گذشته چکار کنم ؟ 
پاسخ : در مورد نمازهای قضا شده ، هر وقت که شما می توانید و فرصت دارید 
آنها را بجا بیاورید . نماز قضا وقت معینی ندارد . مثلا نماز قضای صبح را می توانید 
در شب بخوانید . در مورد روزه های قضا آنها را بجا بیاورید . هر مقدار از روزه ها 
را که توانستید بگیرید و بقیه آنها را وصیت کنید که از اموالتان بجا بیاورند و باید 
کفاره ی روزه ها را هم بدهید که همان یک مد طعام یا 750 گرم طعام است 
که باید آنرا به فقیر بپردازید .اگر روزه های شما عـمدی بوده است باید کفاره ی 

شصت تایی بپردازید .
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